

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 022019-3
Stavba: Komunitní centrum v Červené Vodě čp.164 úprava 02-2021

KSO:
Místo: Červená Voda 164

CC-CZ:
Datum: 22. 2. 2019

Zadavatel:
Obec Červená Voda

IČ: 00278637
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Miroslav Švestka

IČ: 49306928
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Pavel Švestka

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			5 939 868,06
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 5 939 868,06	Výše daně 1 247 372,29
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			7 187 240,35

Služby obce Červená Voda, s.r.o.
561 61 Červená Voda č.p. 268
Tel.: 465 322 455 IČ: 015 82 836
DIČ: CZ01582836 (2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 022019-3

Stavba: Komunitní centrum v Červené Vodě čp.164 úprava 02-2021

Místo: Červená Voda 164

Datum:

22. 2. 2019

Zadavatel: Obec Červená Voda

Projektant:

Miroslav Švestka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Švestka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 939 868,06	7 187 240,35	
SO01	Stavebí část - Žulová dlažba na novém schodišti	91 349,98	110 533,48	STA
SO02	Stavebí část - Toalety pro návštěvníky ve 2NP	439 864,00	532 235,44	STA
SO05	Stavebí část - Komunitní centrum ve 2NP (mč 211,212)	905 431,00	1 095 571,51	STA
SO07-A	Stavebí část - Chodba ve 2NP bez výtahu	1 627 267,00	1 968 993,07	STA
SO07-B	Výtah	1 380 593,00	1 670 517,53	STA
A	Profese - Vzduchotechnika	495 333,00	599 352,93	STA
B	Profese - Vytápění	370 000,00	447 700,00	STA
C	Profese - Plyn	107 671,08	130 282,01	STA
D	Profese - Zdravotechnika	205 359,00	248 484,39	STA
E	Profese - Elektroinstalace silnoproud	317 000,00	383 570,00	STA

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum v Červené Vodě čp.164 úprava 02-2021

Objekt:

SO01 - Stavebí část - Žulová dlažba na novém schodišti

Místo: Červená Voda 164

Datum: 22. 2. 2019

Zadavatel: Obec Červená Voda

Projektant: Miroslav Švestka

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Pavel Švestka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

91 349,98

D PSV Práce a dodávky PSV

91 349,98

D 772 Podlahy z kamene

91 349,98

1	K	772231302.1	Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do malty s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami stupnicovými pravoúhlými nebo kosoúhlými, tl. 30 mm	m	34,000	492,52	16 745,68
VV					20*1,7	34,000	
2	M	58382711	deska obkladová leštěná žula tl 30mm	m2	12,240	2 962,79	36 264,55
VV					2,2*1,7+5,0*1,7	12,240	
3	K	772231413	Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami podstupnicovými v. do 200 mm, tl. do 30 mm	m	34,000	347,26	11 806,84
VV					20*1,7	34,000	
4	M	58386642	podstupnice leštěná žula tl 30mm	m	35,880	285,70	10 250,92
VV					34,5*1,04 'Přepočtené koeficientem množství	35,880	
5	K	772421133	Montáž obkladu soklů deskami z kamene kladených do lepidla svislých nebo šikmých stěn s lícem rovným, tl. do 30 mm	m	23,700	230,87	5 471,62
VV					2,2+5,0+4,0+0,5+0,3*40	23,700	
6	M	58386162	sokl rovný leštěná žula v 100mm tl 30mm	m	26,000	353,03	9 178,78
VV					25*1,04 'Přepočtené koeficientem množství	26,000	
7	K	998772102	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,498	653,16	1 631,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum v Červené Vodě čp.164 úprava 02-2021

Objekt:

SO02 - Stavebí část - Toalety pro návštěvníky ve 2NP

Místo: Červená Voda 164

Datum: 22. 2. 2019

Zadavatel: Obec Červená Voda

Projektant: Miroslav Švestka

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Pavel Švestka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

439 864,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

218 206,05

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

22 597,05

1	K	317121212	Železobetonové prefabrikované překlady osazené jednotlivě na výšku, do lože z cementové malty šíře 60 mm, výšky 190 mm délky 1200 mm	kus	20,000	200,54	4 010,80
2	K	317142422	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	8,000	244,40	1 955,20
3	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	46,010	268,02	12 331,60
VV					(4,0+1,5*2+2,75+1,4*4+2,0*2)*3,0-0,8*2,8-0,7*2,0*7	46,010	
4	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	33,000	52,54	1 733,82
VV					3,0*11	33,000	
5	K	346244371	Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm	m2	6,720	381,79	2 565,63
VV					pro předstěnové instalace wc		
VV					0,8*1,2*7	6,720	

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

48 238,43

6	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	203,800	35,82	7 300,12
VV					(4,225*4+4,0*4+4,4*2+1,5*6+2,75*2+1,4*8+2,0*4-0,7*16)*2,0	128,400	
VV					(4,225*4+4,0*4+4,4*2+1,5*6+2,75*2+1,4*8+2,0*4)*1,0	75,400	
VV					Součet	203,800	
7	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	128,400	91,59	11 760,16
VV					(4,225*4+4,0*4+4,4*2+1,5*6+2,75*2+1,4*8+2,0*4-0,7*16)*2,0	128,400	
8	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	75,400	134,01	10 104,35
VV					(4,225*4+4,0*4+4,4*2+1,5*6+2,75*2+1,4*8+2,0*4)*1,0	75,400	
9	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	134,800	31,04	4 184,19
VV					(4,225*4+4,0*2+4,4*2)*1,0*4	134,800	
10	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	15,000	19,23	288,45
VV					(1,65*2+1,2)*2+1,0*6	15,000	
11	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	15,750	4,82	75,92
VV					15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	15,750	
12	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,043	14 317,35	615,65
VV					KARI síť 8/150/150 (hmotnost 5,4 kg/m2)		
VV					0,001*35,49*1,2	0,043	
13	K	632451254	Potěr cementový samonivelační lité tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm	m2	35,490	179,33	6 364,42
VV					4,0*4,225+4,4*4,225	35,490	
14	K	632451293	Potěr cementový samonivelační lité Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 30	m2	141,960	15,67	2 224,51
VV					35,49*4 'Přepočtené koeficientem množství	141,960	
15	K	635211121	Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z keramzitu	m3	3,549	1 499,20	5 320,66
VV					0,10*(4,0*4,225+4,4*4,225)	3,549	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				44 869,74
16	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	36,800	53,99	1 986,83
17	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo přičkovek z cihel pálených, plyných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	32,700	56,40	1 844,28
VV			Stávající toalety ve 2NP				
VV			(4,0*2+4,2+1,5)*3,0-0,7*2,0*6		32,700		
18	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	3,550	1 378,69	4 894,35
VV			0,1*(16,9+18,6)		3,550		
19	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	2,485	259,83	645,68
VV			0,07*(16,9+18,6)		2,485		
20	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	12,600	147,99	1 864,67
VV			0,7*2,0*9		12,600		
21	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2	m2	2,805	236,21	662,57
VV			0,55*0,85*6		2,805		
22	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, přičkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	1,733	568,83	985,78
VV			1,05*1,65*0,5*2		1,733		
23	K	973031151	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	1,008	1 928,23	1 943,66
VV			pro předstěnové instalace wc				
VV			0,8*0,15*1,2*7		1,008		
24	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	101,100	40,93	4 138,02
VV			(4,225*4+4,0*2+4,4*2)*3,0		101,100		
25	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	32,900	47,24	1 554,20
VV			(4,225*2+4,0*2)*2,0		32,900		
26	K	X01	Demontáž stávající elektroinstalace (svítidla, spínače, zásuvky, rozvaděče, apod.), včetně a odvozu a	soubor	1,000	246,81	246,81
27	K	X02	Demontáž stávajícího vytápění (topná tělesa), včetně odvozu a likvidace	soubor	1,000	16 872,02	16 872,02
28	K	X03	Demontáž stávajícího sanitárního vybavení a ZTI instalací, včetně odvozu a likvidace	soubor	1,000	7 230,87	7 230,87
D 997			Přesun sutě				99 981,39
29	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	33,436	309,00	10 331,72
30	K	997013312	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m	m	10,000	258,38	2 583,80
31	K	997013322	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312	m	300,000	30,18	9 054,00
32	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	33,436	112,32	3 755,53
33	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 003,080	4,92	4 935,15
VV			33,436*30 'Přepočtené koeficientem množství		1 003,080		
34	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	32,808	1 928,10	63 257,10
35	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,629	9 640,85	6 064,09
D 998			Přesun hmot				2 519,44
36	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	18,274	137,87	2 519,44
D PSV			Práce a dodávky PSV				221 657,95
D 763			Konstrukce suché výstavby				14 472,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	35,490	342,26	12 146,81
VV			4,225*4,0+4,225*4,4		35,490		
38	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	35,490	14,56	516,73
39	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	9,225	27,77	256,18
VV			1,5*0,85*3+0,9*1,5*4		9,225		
40	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	35,490	37,21	1 320,58
41	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,450	515,80	232,11
D 766 Konstrukce truhlářské							58 241,85
42	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1 m	kus	6,000	16,82	100,92
43	K	766660171	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	9,000	349,97	3 149,73
44	M	61161717	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídle 700x1970mm dub	kus	7,000	1 928,23	13 497,61
45	M	61161721	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídle 800x1970mm dub	kus	2,000	1 687,20	3 374,40
46	K	766660722	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku	kus	9,000	723,09	6 507,81
47	M	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	9,000	170,65	1 535,85
P			Poznámka k položce: č.zboží ACE00002 cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu				
48	M	54924006	zámek zadlabací 190/140/20 P cylinder	kus	9,000	90,63	815,67
P			Poznámka k položce: č.zboží ACE00002 cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu				
49	M	54964110	vložka zámková cylindrická oboustranná	kus	9,000	104,12	937,08
50	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	7,000	602,57	4 217,99
51	M	61181101	zárubeň jednokřídlá obložková s dýhovaným povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-900/1970mm	kus	7,000	2 106,59	14 746,13
52	K	766682113	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 350 mm	kus	2,000	723,09	1 446,18
53	M	61181103	zárubeň jednokřídlá obložková s dýhovaným povrchem tl stěny 260-350mm rozměru 600-900/1970mm	kus	2,000	2 410,29	4 820,58
54	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	2,000	94,00	188,00
55	M	60794105	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 400x1000mm	m	2,400	220,78	529,87
VV			1,2*2		2,400		
56	K	X001	D+M Okno plastové dvoudílné 1050/1650 s nadsvětlikem, izolační trojsklo, Uf = 1,00 W.m-2.K-1, Ug = 0,5 W.m-2.K-1	kus	1,000	2 169,26	2 169,26
57	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,397	515,80	204,77
D 771 Podlahy z dlaždic							39 092,44
58	K	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	35,490	451,21	16 013,44
VV			4,0*4,225+4,4*4,225		35,490		
59	M	59761370	dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	40,814	411,20	16 782,72
VV			35,49*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		40,814		
60	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	39,039	152,33	5 946,81
VV			(4,0*4,225+4,4*4,225)*1,1		39,039		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,235	282,97	349,47
D 781			Dokončovací práce - obklady keramické	107 297,19			
62	K	781474164	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových reliéfních nebo z dekorů přes 4 do 6 ks/m2	m2	128,400	453,13	58 181,89
VV			(4,225*4+4,0*4+4,4*2+1,5*6+2,75*2+1,4*8+2,0*4-0,7*16)*2,0	128,400			
63	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	147,660	315,27	46 552,77
VV			128,4*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	147,660			
64	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	18,000	77,61	1 396,98
65	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,119	282,97	1 165,55
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	2 554,06			
66	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	75,400	7,71	581,33
VV			(4,225*4+4,0*4+4,4*2+1,5*6+2,75*2+1,4*8+2,0*4)*1,0	75,400			
67	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	110,890	17,79	1 972,73
VV			(4,225*4+4,0*4+4,4*2+1,5*6+2,75*2+1,4*8+2,0*4)*1,0	75,400			
VV			4,225*4,0+4,225*4,4	35,490			
VV			Součet	110,890			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	0,00			
D VRN3			Zařízení staveniště	0,00			
68	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	0,00	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum v Červené Vodě čp.164 úprava 02-2021

Objekt:

SO05 - Stavebí část - Komunitní centrum ve 2NP (mč 211,212)

Místo: Červená Voda 164

Datum: 22. 2. 2019

Zadavatel: Obec Červená Voda

Projektant: Miroslav Švestka

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Pavel Švestka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

905 431,00

D HSV Práce a dodávky HSV

750 399,63

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

42 730,66

1	K	312231117	Zdivo z cihel pálených výplňové z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché maltové směsi 10 MPa	m3	1,750	1 539,12	2 693,46
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV Zazdění otvorů

VV 1,4*2,5*0,5 1,750

2	K	317121251	Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm	kus	5,000	84,86	424,30
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------

3	M	59321112	překlad železobetonový RZP 1190x115x190mm	kus	5,000	100,68	503,40
---	---	----------	---	-----	-------	--------	--------

4	K	317142422	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	2,000	154,22	308,44
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

5	K	317944325	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 24 a vyšší	t	3,059	12 684,23	38 801,06
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	-----------

VV Překlady nad nově vybourané otvory I 240 (36,2 kg/m)

VV 0,001*36,2*(4,5*5+3,5*5+5,5*5+3,4*5) 3,059

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

41 522,38

6	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	138,420	22,60	3 128,29
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

VV Společenská m.

VV 40,4*3,15-2,9*2,5-4,0*2,5-3,0*2,5 102,510

VV Bar

VV 11,4*3,15 35,910

VV Součet 138,420

7	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	138,420	84,56	11 704,80
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV Společenská m

VV 40,4*3,15-2,9*2,5-4,0*2,5-3,0*2,5 102,510

VV Bar

VV 11,4*3,15 35,910

VV Součet 138,420

8	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	553,680	19,59	10 846,59
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV 138,42*4 'Přepočtené koeficientem množství 553,680

9	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	38,000	12,14	461,32
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

VV (1,1+1,65*2)*5+3,2*5 38,000

10	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	39,900	3,04	121,30
----	---	----------	--	---	--------	------	--------

VV 38*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 39,900

11	K	632453372	Potěr betonový samonivelační litý tl. přes 60 mm do 70 mm tř. C 30/37	m2	90,560	73,91	6 693,29
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV 78,23+12,33 90,560

12	K	635211121	Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z keramzitu	m3	9,056	945,98	8 566,79
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV 0,10*90,56 9,056

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

43 682,16

13	K	946112111	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky do 1,5 m	kus	1,000	562,72	562,72
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

14	K	946112211	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -2111	kus	50,000	87,30	4 365,00
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	90,560	34,07	3 085,38
16	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	21,125	35,59	751,84
VV			6,5*3,25		21,125		
17	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	20,150	217,49	4 382,42
VV			Vybourání otvorů mezi chodbou a restaurace				
VV			4,0*2,65*0,5+3,0*2,65*0,5+5,0*2,5*0,5+2,9*2,5*0,5+1,0*2,0*0,5		20,150		
18	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	9,056	869,94	7 878,18
VV			0,1*90,56		9,056		
19	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	6,339	163,95	1 039,28
VV			0,07*90,56		6,339		
20	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojíty, plochy do 2 m2	m2	15,593	60,83	948,52
VV			1,05*1,65*9		15,593		
21	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	10,500	61,14	641,97
VV			1,4*2,5*3		10,500		
22	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,200	93,38	298,82
VV			0,8*2,0*2		3,200		
23	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 300 mm	m	33,800	80,61	2 724,62
VV			Překlady nad nově vybourané otvory I 240 (36,2 kg/m)				
VV			4,5*2+3,5*2+5,5*2+3,4*2		33,800		
24	K	974031169	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky Příplatek k ceně -1167 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 150 mm	m	67,600	17,89	1 209,36
VV			33,8*2 'Přepočtené koeficientem množství		67,600		
25	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	90,560	45,93	4 159,42
VV			78,23+12,33		90,560		
26	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	138,420	25,82	3 574,00
VV			Společenská m.				
VV			40,4*3,15-2,9*2,5-4,0*2,5-3,0*2,5		102,510		
VV			Bar				
VV			11,4*3,15		35,910		
VV			Součet		138,420		
27	K	X01	Demontáž stávající elektroinstalace (svítidla, spínače, zásuvky, rozvaděče, apod.), včetně a odvozu a	soubor	1,000	7 604,37	7 604,37
28	K	X02	Demontáž stávajícího vytápění (topná tělesa), včetně odvozu a likvidace	soubor	1,000	456,26	456,26
D		997	Přesun sutě				619 447,53
29	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	89,453	194,98	17 441,55
30	K	997013312	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m	m	10,000	163,04	1 630,40
31	K	997013322	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312	m	200,000	19,04	3 808,00
32	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	89,453	70,87	6 339,53
33	K	997013501.1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	89,453	4 562,69	408 146,31
34	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 683,590	3,10	8 319,13
VV			89,453*30 'Přepočtené koeficientem množství		2 683,590		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	89,053	486,68	43 340,31
36	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	170,949	760,44	129 996,46
37	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,400	1 064,61	425,84
D 998 Přesun hmot							3 016,90
38	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	34,681	86,99	3 016,90
D PSV Práce a dodávky PSV							155 031,37
D 763 Konstrukce suché výstavby							26 368,11
39	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	40,560	201,06	8 154,99
VV 78,23-50+12,33					40,560		
40	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	90,560	9,19	832,25
41	K	763135011	Montáž sádrokartonového podhledu z desek pro bezesparý podhled včetně zavěšené dvouvrstvé konstrukce z ocelových profilů CD, UD s modulárním uspořádáním perforace se standardním tmelením hran	m2	50,000	198,32	9 916,00
42	M	59030536	deska SDK akustická děrovaná 12x12mm bezesparé podhledy tl 12,5mm	m2	52,500	135,66	7 122,15
VV 50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					52,500		
43	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,053	325,47	342,72
D 766 Konstrukce truhlářské							24 846,53
44	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1 m	kus	5,000	15,33	76,65
45	K	766660171	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	220,83	220,83
46	M	61161721	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídle 800x1970mm dub	kus	1,000	608,35	608,35
47	K	766660722	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku	kus	1,000	608,35	608,35
48	M	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	1,000	107,68	107,68
P Poznámka k položce: č.zboží ACE00002 cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu							
49	M	54924004	zámek zadlažební 190/140/20 L cylinder	kus	1,000	57,18	57,18
P Poznámka k položce: č.zboží ACE00002 cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu							
50	M	54964110	vložka zámková cylindrická oboustranná	kus	1,000	65,70	65,70
51	K	766682113	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 350 mm	kus	1,000	456,26	456,26
52	M	61181103	zárubeň jednokřídlá obložková s dýhovaným povrchem tl stěny 260-350mm rozměru 600-900/1970mm	kus	1,000	1 520,87	1 520,87
53	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	5,000	59,31	296,55
54	M	60794105	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 400x1000mm	m	6,000	139,31	835,86
VV 1,2*5					6,000		
55	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,445	325,47	144,83
56	K	X001	D+M Okno plastové dvoudílné 1050/1650 s nadsvětlikem, izolační trojsklo, Uf = 1,00 W.m-2.K-1, Ug = 0,5 W.m-2.K-1	kus	5,000	1 475,25	7 376,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	X003	D+M Dřevěné pevné zasklení mezi komunitním centrem a chodbou, rozměr 3000/2650, protipožární EW 30 DP3	kus	1,000	5 475,15	5 475,15
58	K	X004	D+M Dřevěné dvoukřídlé prosklené vstupní dveře, s bočními světlíky a nadsvětlíkem, včetně obložkové zárubně, rozměr 4000/2650, včetně kování, protipožární EW 30 DP3	kus	1,000	6 996,02	6 996,02
D 771 Podlahy z dlaždic							7 262,64
59	K	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	12,330	284,71	3 510,47
VV					12,33		
60	M	59761370	dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	14,180	259,46	3 679,14
VV					12,33*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	14,180	
61	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,409	178,55	73,03
D 775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)							80 264,71
62	K	775413315	Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě lepeného	m	34,000	16,82	571,88
63	M	61418101	lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm	m	36,429	24,36	887,41
64	K	775530033	Montáž podlah palubkových masivních s tmelením a broušením, bez povrchové úpravy a olištování s podkladem z OSB desek, šířky palubky přes 150 mm celoplošně lepených	m2	78,230	173,08	13 540,05
65	M	61198050	podlaha dřevěná 1-lamela saténový lak tl 15mm dub	m2	82,142	763,48	62 713,77
VV					78,23*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	82,142	
66	K	775591411	Skládané podlahy - ostatní práce dokončovací nátěr olejem a voskování	m2	78,230	32,55	2 546,39
67	K	998775102	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,016	325,84	5,21
D 776 Podlahy povlakové							12 900,69
68	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	90,560	10,34	936,39
VV					78,23+12,33	90,560	
69	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	90,560	73,91	6 693,29
VV					78,23+12,33	90,560	
70	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	125,000	41,37	5 171,25
71	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,689	144,79	99,76
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							3 388,69
72	K	784181103	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	138,420	5,11	707,33
VV					Společenská m.		
VV					40,4*3,15-2,9*2,5-4,0*2,5-3,0*2,5	102,510	
VV					Bar		
VV					11,4*3,15	35,910	
VV					Součet	138,420	
73	K	784221103	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	228,980	11,71	2 681,36
VV					Společenská m		
VV					40,4*3,15-2,9*2,5-4,0*2,5-3,0*2,5	102,510	
VV					Bar		
VV					11,4*3,15	35,910	
VV					podhledy		
VV					78,23+12,33	90,560	
VV					Součet	228,980	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00
D VRN3 Zařízení staveniště							0,00
74	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	0,00	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum v Červené Vodě čp.164 úprava 02-2021

Objekt:

SO07-A - Stavebí část - Chodba ve 2NP bez výtahu

Místo: Červená Voda 164

Datum: 22. 2. 2019

Zadavatel: Obec Červená Voda

Projektant: Miroslav Švestka

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Pavel Švestka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 627 267,00

D HSV Práce a dodávky HSV

1 457 194,64

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

7 988,68

3	K	317944325	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zadržování hlav č. 24 a vyšší	t	0,724	11 034,09	7 988,68
VV			Překlady nad nově vybourané otvory I 240 (36,2 kg/m)		0,724		
VV			0,001*36,2*(2,5*8)				

D 4 Vodorovné konstrukce

6 609,29

4	K	411321414	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střeš, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30	m3	1,232	870,56	1 072,53
VV			(2,8*2,2)*0,2		1,232		

5	K	411354259	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem pozinkovaným, výšky vln 92 mm, tl. plechu 1,00 mm	m2	6,160	870,56	5 362,65
VV			2,8*2,2		6,160		

6	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,200	870,56	174,11
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 043 819,86

7	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	174,120	870,56	151 581,91
VV			80*3,15-1,8*2,6-4,0*2,6-3,0*2,6-1,5*2,0-52		174,120		

8	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí	m2	174,120	870,56	151 581,91
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

9	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	696,480	870,55	606 320,66
VV			174,12*4 'Přepočtené koeficientem množství		696,480		

10	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	60,000	870,56	52 233,60
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

11	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	60,000	2,65	159,00
----	---	----------	--	---	--------	------	--------

12	K	632453372	Potěr betonový samonivelační lité tl. přes 60 mm do 70 mm tř. C 30/37	m2	86,000	870,53	74 865,58
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

13	K	635211121	Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z keramzitu	m3	8,600	822,93	7 077,20
VV			86*0,1		8,600		

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

342 760,30

14	K	946112111	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky do 1,5 m	kus	1,000	489,52	489,52
15	K	946112211	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -2111	kus	30,000	75,94	2 278,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	86,000	2 646,06	227 561,16
17	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	5,000	317,53	1 587,65
VV			2,0*2,5*0,5*2		5,000		
18	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	7,984	1 323,03	10 563,07
VV			(86-6,16)*0,1		7,984		
19	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	5,589	11 907,29	66 549,84
VV			(86-6,16)*0,07		5,589		
20	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2	m2	3,465	515,98	1 787,87
VV			1,05*1,65*2		3,465		
21	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 300 mm	m	10,000	70,12	701,20
VV			2,5*4		10,000		
22	K	974031169	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky Příplatek k ceně -1167 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 150 mm	m	2,500	15,56	38,90
23	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	86,000	39,96	3 436,56
24	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	258,300	22,47	5 804,00
VV			82*3,15		258,300		
25	K	X01	Demontáž stávající elektroinstalace (svítidla, spínače, zásuvky, rozvaděče, apod.), včetně a odvozu a	soubor	1,000	12 701,11	12 701,11
26	K	X02	Demontáž stávajícího vytápění (topná tělesa), včetně odvozu a likvidace	soubor	1,000	9 261,22	9 261,22
D		997	Přesun sutě				53 623,58
27	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	51,706	169,61	8 769,85
28	K	997013312	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m	m	10,000	141,83	1 418,30
29	K	997013322	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312	m	150,000	16,56	2 484,00
30	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	51,706	61,65	3 187,67
31	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 551,180	2,70	4 188,19
VV			51,706*30 'Přepočtené koeficientem množství		1 551,180		
32	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	51,696	341,34	17 645,91
33	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	46,668	341,34	15 929,66
D		998	Přesun hmot				2 392,93
34	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	31,619	75,68	2 392,93
D		PSV	Práce a dodávky PSV				170 072,36
D		763	Konstrukce suché výstavby				22 958,99
35	K	763131411	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	30,000	174,90	5 247,00
36	K	763131714	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr	m2	86,000	7,99	687,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	763135011	Montáž sádrokartonového podhledu z desek pro bezesparý podhled včetně zavěšené dvouvrstvé konstrukce z ocelových profilů CD, UD s modulárním uspořádáním perforace se standardním tmelením hran	m2	56,000	172,52	9 661,12
38	M	59030536	deska SDK akustická děrovaná 12x12mm bezesparé podhledy tl 12,5mm	m2	60,000	118,01	7 080,60
39	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,000	283,13	283,13
D 766			Konstrukce truhlářské	3 073,53			
40	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1 m	kus	2,000	13,37	26,74
41	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	2,000	51,60	103,20
42	M	60794105	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 400x1000mm	m	2,400	121,19	290,86
43	K	X001	D+M Okno plastové dvoudílné 1050/1650 s nadsvětlíkem, izolační trojsklo, Uf = 1,00 W.m-2.K-1, Ug = 0,5 W.m-2.K-1	kus	2,000	1 309,80	2 619,60
44	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,117	283,13	33,13
D 767			Konstrukce zámečnické	13 336,16			
45	K	X002	D+M zábradlí vodorovné lomené 1700/5000 mm, výška 1100 mm, sloupky z nerezových trubek 42,4/2 mm, výška 1100 mm – 6 ks, madlo z nerezové trubky 42,4/2 mm, délka 6700 mm, výplň sklo kalené tl. 8 mm – 5,4 m2	soubor	1,000	6 244,71	6 244,71
46	K	X003	D+M Zábradlí schodišťové se sklonem 34,63 stupňů, 3 ramena dl. 2850 mm – 2 x, 750 mm – 1 x, sloupky z nerezových trubek 42,4/2 mm, výška 1100 mm – 6 ks, madlo z nerezové trubky 42,4/2 mm, délka 6450 mm, výplň sklo kalené tl. 8 mm – 4,6 m2	soubor	1,000	7 091,45	7 091,45
D 772			Podlahy z kamene	127 278,23			
47	K	772421133	Montáž obkladu soklů deskami z kamene kladených do lepidla svislých nebo šikmých stěn s licem rovným, tl. do 30 mm	m	80,000	63,51	5 080,80
48	M	58386162	sokl rovný leštěná žula v 100mm tl 30mm	m	88,400	97,11	8 584,52
VV			85*1,04 Přepočtené koeficientem množství	88,400			
49	K	772521250	Kladení dlažby z kamene do lepidla z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně opakujících, tl. přes 30 do 50 mm	m2	86,000	188,14	16 180,04
50	M	58381109	deska dlažební leštěná žula 600x600mm tl 50mm	m2	89,440	1 037,26	92 772,53
VV			86*1,04 Přepočtené koeficientem množství	89,440			
51	K	772991111	Dlažby z kamene - ostatní práce penetrace podkladu	m2	86,000	12,65	1 087,90
52	K	772991422	Dlažby z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetně základního čištění dvouvrstvý	m2	86,000	41,54	3 572,44
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	3 425,45			
53	K	784181103	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	174,120	4,45	774,83
VV			80*3,15-1,8*2,6-4,0*2,6-3,0*2,6-1,5*2,0-52	174,120			
54	K	784221103	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	260,120	10,19	2 650,62
VV			80*3,15-1,8*2,6-4,0*2,6-3,0*2,6-1,5*2,0-52	174,120			
VV			86	86,000			
VV			Součet	260,120			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	0,00			
D VRN3			Zařízení staveniště	0,00			
55	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	0,00	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum v Červené Vodě čp.164 úprava 02-2021

Objekt:

SO07-B - Výtah

Místo: Červená Voda 164

Datum: 22. 2. 2019

Zadavatel: Obec Červená Voda

Projektant: Miroslav Švestka

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Pavel Švestka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 380 593,00

D HSV Práce a dodávky HSV 183 688,93

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 44 109,80

1	K	311235131	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 240 mm	m2	45,250	937,04	42 401,06
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV	VV		Výtahová šachta 4,5*7,5+5,0*2,3		45,250		
----	----	--	---------------------------------	--	--------	--	--

2	K	317168012	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm	kus	6,000	284,79	1 708,74
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

D 4 Vodorovné konstrukce 15 060,65

3	K	411321414	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30	m3	1,232	3 022,40	3 723,60
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV	VV		(2,8*2,2)*0,2		1,232		
----	----	--	---------------	--	-------	--	--

4	K	411354259	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem pozinkovaným, výšky vln 92 mm, tl. plechu 1,00 mm	m2	6,160	578,76	3 565,16
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV	VV		2,8*2,2		6,160		
----	----	--	---------	--	-------	--	--

5	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,200	38 859,47	7 771,89
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 097,83

6	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	52,000	68,26	3 549,52
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

7	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	52,000	255,39	13 280,28
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

8	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	208,000	59,16	12 305,28
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV	VV		52*4 'Přepočtené koeficientem množství		208,000		
----	----	--	--	--	---------	--	--

9	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	20,000	36,65	733,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

10	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	25,000	9,19	229,75
----	---	----------	--	---	--------	------	--------

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 9 741,68

11	K	946112211	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -2111	kus	30,000	263,66	7 909,80
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

12	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,616	2 627,38	1 618,47
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV	VV		6,16*0,1		0,616		
----	----	--	----------	--	-------	--	--

13	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	0,431	495,16	213,41
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VV	VV		6,16*0,07		0,431		
----	----	--	-----------	--	-------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 997			Přesun sutě	80 351,90			
14	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	1,959	588,86	1 153,58
15	K	997013322	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312	m	50,000	57,51	2 875,50
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,959	214,05	419,32
17	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	58,770	9,37	550,67
VV			1,959*30 'Přepočtené koeficientem množství	58,770			
18	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	1,959	2 618,19	5 129,03
19	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	16,510	4 253,41	70 223,80
D 998			Přesun hmot	4 327,07			
20	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	16,469	262,74	4 327,07
D PSV			Práce a dodávky PSV	2 641,60			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	2 641,60			
21	K	784181103	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	52,000	15,43	802,36
22	K	784221103	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	52,000	35,37	1 839,24
D M			Práce a dodávky M	1 194 262,47			
D 33-M			Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	1 194 262,47			
23	K	330030044R	D+M osobní výtah s trakčním-lanovým pohonem s frekvenčním řízením se strojovnou umístěnou uvnitř výtahové šachty, 630kg/1 s kabinou pro invalidy 1100 x 1400mm, výtahové dveře 900 mm, 3 stanice	kus	1,000	1 194 262,47	1 194 262,47
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	0,00			
D VRN3			Zařízení staveniště	0,00			
24	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	0,00	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum v Červené Vodě čp.164 úprava 02-2021

Objekt:

A - Profese - Vzduchotechnika

Místo: Červená Voda 164

Datum: 22. 2. 2019

Zadavatel: Obec Červená Voda

Projektant: Ing. Romana Vacková

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Pavel Švestka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

495 333,00

D D1

269 721,85

1	K	Pol1	Kompaktní větrací jednotka, vnitřní parapetní provedení - skříň jednotky v provedení s PIR izolací tl.30mm - 2300x1600x455mm - dodávka jednotky v rozloženém stavu Přívod - Vp=1500m3/hod, pext=300Pa - tlumicí manžety, uzavírací klapka, filtr kapsový G4, protiproudý rekuperátor s by-passem (úč.min.90%), elektrický ohřivač s PTC články (1,5-2,1kW), ventilátor s EC motorem 230V/0,78kW Odvod - Vo=1500m3/hod, pext=300Pa, filtr G4, ventilátor s EC motorem 230V/0,78W, uzavírací klapka, tlumicí manžety. Zařízení je ve shodě s požadavky ErP - nařízení EU 1253/2014 a 1254/2014 (Ecodesign)	ks	1,000	3 315,08	3 315,08
2	K	Pol2	M+R - externí rozvodnice 230V-EC/230V-EC, servopohon by-passu, servopohony vstupní a výstupní klapky, manometry filtrů, 1ks vývod kondenzátu, nástěnný digitální dotykový ovládací panel, čidlo CO2 - na stěnu	kpl	1,000	2 652,07	2 652,07
3	K	Pol3	Kruhová výfuková hlavice pro venkovní a odsávaný vzduchu JS 315mm	ks	2,000	9 945,25	19 890,50
4	K	Pol4	Ohebné tepelné a hlukové izolované hliníkové potrubí s mikroperforacemi , izolace z minerální vaty tl.50mm, parotěsná folie na vnitřní straně, vnější krycí vrstva hliníkový laminát - JS 315mm	bm	3,000	3 536,09	10 608,27
5	K	Pol5	Ohebný tlumič hluku s extra vysokou účinností útlumu. Netkaná vnitřní hydrofobní hadice z polypropyleny, izolace ze skelných vláken tl.25mm, vnější plášť z laminovaného hliníku/polyesteru JS 315 -1000	ks	4,000	3 646,59	14 586,36
6	K	Pol6	Ohebné tepelně izolované hliníkové potrubí, izolace z minerální vaty tl.25mm, parotěsná folie na vnitřní straně, vnější krycí vrstva hliníkový laminát JS 250mm	bm	2,000	3 653,22	7 306,44
7	K	Pol7	Potrubí se stavitelnými dýzkami JS 250mm - délka 2500mm - 5 řad - rozteč 100mm - pozink - V=400m3/hod, p=19Pa	ks	1,000	2 842,13	2 842,13
8	K	Pol8	Potrubí se stavitelnými dýzkami JS 250mm - délka 3000mm - 6řad - rozteč 100mm - pozink - V=550m3/hod, p=24Pa	ks	2,000	10 097,74	20 195,48
9	K	Pol9	Omezovací regulátor konstatního průtoku - plast JS 250mm	ks	1,000	10 608,26	10 608,26
10	K	Pol10	Obdélníková vyústka jednořadá na čtyřhranné potrubí pro odvod vzduchu s regulací R1 - 500x200mm - hliník	ks	2,000	718,27	1 436,54
11	K	Pol11	OS 90 315	ks	6,000	570,19	3 421,14
12	K	Pol12	OBJ 90 315 315	ks	1,000	815,51	815,51
13	K	Pol13	OBJ 90 315 250	ks	1,000	1 522,73	1 522,73
14	K	Pol14	OS 90 250	ks	1,000	1 911,70	1 911,70
15	K	Pol15	ROZB 315 250 250 - atyp	ks	1,000	1 452,01	1 452,01
16	K	Pol16	Koncový kryt DR 315mm s KN 1/2", k tvarovce letovat	ks	1,000	720,48	720,48
17	K	Pol17	Koncový kryt DR 250	ks	3,000	1 955,90	5 867,70
18	K	Pol18	Koncový kryt DR 315	ks	1,000	2 128,28	2 128,28
19	K	Pol19	Potrubí Spiro 250/3m	ks	1,000	1 454,22	1 454,22
20	K	Pol20	Potrubí Spiro 315/3m	ks	5,000	1 505,05	7 525,25
21	K	Pol21	Tepelná izolace z minerálních vláken - lamelový pás nalepený na hliníkové folii, 40kg/m3, tl.50mm	m2	20,000	2 762,57	55 251,40
22	K	Pol22	Požární izolace kruhové potrubí - desky a rohože z minerální vlny na hliníkové folii - 66kg/m3 - tl.60mm, PO EI 30 - splní klasifikaci „z obou stran“ o↔i = z vnitřní i z vnější strany - potrubí vedené skladem	m2	18,000	521,57	9 388,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	Pol23	Montážní a těsnící materiál, materiál na závěsy	kg	30,000	1 436,54	43 096,20
24	K	Pol24	Zaregulování a oživení zařízení	hod	8,000	5 215,73	41 725,84
D D1							225 611,15
25	K	Pol25	Potrubní ventilátor JS 160mm vč. manžet + zpětná klapka JS 160mm s pružinou - V=500m3/hod, 150Pa - 230V/101W	ks	3,000	27 327,29	81 981,87
26	K	Pol26	Axiální ventilátor JS 120mm, zpětná klapka, kuličková ložiska, časový doběh - Vod=50m3/hod, pext=35Pa - 230V/15W	ks	1,000	12 561,95	12 561,95
27	K	Pol27	Venkovní samočinná plastová žaluzie JS 200mm	ks	1,000	12 592,89	12 592,89
28	K	Pol28	Výfuková hlavice JS 160mm	ks	1,000	5 226,78	5 226,78
29	K	Pol29	Ohebné tepelně a hlukově izolované hliníkové potrubí s mikroperforacemi , izolace z minerální vaty tl.25mm, parotěsná folie na vnitřní straně, vnější krycí vrstva hliníkový laminát - JS 160mm	bm	2,000	654,18	1 308,36
30	K	Pol30	Ohebné hliníkové potrubí JS 100mm/5m	ks	2,000	525,99	1 051,98
31	K	Pol31	Kruhový tlumič hluku pevný - JS 160mm/600mm	ks	2,000	8 084,38	16 168,76
32	K	Pol32	Koncový kryt DR 160mm s KN 1/2", k tvarovce letovat	ks	1,000	1 010,00	1 010,00
33	K	Pol33	Koncový kryt DR 160mm	ks	4,000	963,58	3 854,32
34	K	Pol34	Koncový kryt DR 200mm	ks	1,000	1 257,52	1 257,52
35	K	Pol35	Obdélníková vyústka jednořadá na čtyřhranné potrubí pro odvod vzduchu s regulací R1 - 525x75mm - hliník	ks	2,000	762,47	1 524,94
36	K	Pol36	Talířový ventil pro odvod vzduchu JS 125mm vč. zděře, kovový	ks	12,000	1 244,26	14 931,12
37	K	Pol37	OS 90 100	ks	1,000	1 542,62	1 542,62
38	K	Pol38	PRO 125 100	ks	11,000	1 253,10	13 784,10
39	K	Pol39	OBJ 90 100 100	ks	6,000	813,30	4 879,80
40	K	Pol40	OBJ 90 160 125	ks	1,000	592,29	592,29
41	K	Pol41	OBJ 90 160 100	ks	3,000	813,30	2 439,90
42	K	Pol42	OBJ 90 160 160	ks	2,000	1 542,62	3 085,24
43	K	Pol43	OBJ 90 200 160	ks	1,000	1 542,62	1 542,62
44	K	Pol44	Potrubí SPIRO 100/3m	ks	4,000	1 498,42	5 993,68
45	K	Pol45	Potrubí SPIRO 160/3m	ks	4,000	2 181,32	8 725,28
46	K	Pol46	Potrubí SPIRO 200/3m	ks	1,000	2 481,89	2 481,89
47	K	Pol21	Tepelná izolace z minerálních vláken - lamelový pás nalepený na hliníkové folii, 40kg/m3, tl.50mm	m2	2,000	2 762,57	5 525,14
48	K	Pol23	Montážní a těsnící materiál, materiál na závěsy	kg	15,000	1 436,54	21 548,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum v Červené Vodě čp.164 úprava 02-2021

Objekt:

B - Profese - Vytápění

Místo: Červená Voda 164

Datum: 22. 2. 2019

Zadavatel: Obec Červená Voda

Projektant: Miroslav Šrámek

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Pavel Švestka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

370 000,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 15 176,67

1	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	4,000	16,09	64,36
2	M	551243890	vypouštěcí kulový kohout , 1/2"	kus	4,000	100,08	400,32
3	M	551172300	Odkalovač Flamco Clean Smart 22	kus	1,000	89,28	89,28
4	M	551141020	kulový kohout mosaz, 0-110°C, DN 20, páka, červený	kus	1,000	140,45	140,45
5	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	4,000	65,39	261,56
6	M	551172300a	Odkalovač Flamco Clean Smart 25	kus	1,000	89,28	89,28
7	M	551141040	kulový kohout mosaz, 0-110°C, DN 25, páka, červený	kus	3,000	94,39	283,17
8	K	734222821	Reg. a uzavírací šroubení Verafix VK - rohové	kus	7,000	169,45	1 186,15
9	K	734222823	Připojovací svorné šroubení pro měděné trubky	sada	7,000	438,49	3 069,43
10	K	734222849	Ruční hlavice pro tělesa termostat. ventilů s blokováním	kus	1,000	852,96	852,96
11	K	734222850	Termostatická hlavice	kus	6,000	1 455,72	8 734,32
12	K	998734101	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,010	538,50	5,39

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 83 838,88

13	K	713462111	Izolace tepelné potrubí skružemi uchyceno sponou do DN 16 mm	m	40,000	29,74	1 189,60
14	K	713462112	Izolace tepelné potrubí skružemi uchyceno sponou do DN 20 mm	m	24,000	2 080,12	49 922,88
15	K	713462113	Izolace tepelné potrubí skružemi uchyceno sponou do DN 25 mm	m	24,000	1 363,60	32 726,40

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 191 911,11

16	K	731249211	Montáž rychlovyhřívacích agregátů na plynná paliva bez přípravy TUV	soubor	1,000	27 294,67	27 294,67
17	M	484176253	Kombinovaný kondenzační kotel VUW 246/5-5 ecoTEC plus	kus	1,000	18 196,35	18 196,35
18	M	484176251	Sestava kotle VU 206/5-5 ecoTEC plus + zásobník VIH R 120	kus	1,000	25 759,34	25 759,34
19	M	484176297	Odkapávací nádoba pojistného ventilu	kus	2,000	3 742,21	7 484,42
20	M	484176298	Svislé odkouření vč. střešního nástavce 60/100 mm PP (černé)	kus	2,000	22 176,92	44 353,84
21	M	484176303	Prodloužení 60/100 mm - 2,0 m PP	kus	5,000	4 549,11	22 745,55
22	M	484176302	Prodloužení 60/100 mm - 1,0 m PP	kus	2,000	2 729,47	5 458,94
23	M	484176301	Prodloužení 60/100 mm - 0,5 m PP	kus	1,000	1 421,60	1 421,60
24	M	484176401	Střešní průchodka pro šikmou střechu	kus	2,000	2 729,47	5 458,94
25	M	484176409	Revizní otvor 60/100 mm dl. 230	kus	2,000	2 729,47	5 458,94
26	M	484176304	Ekvitermní reg. multiMatic 700	kus	2,000	3 184,38	6 368,76
27	K	731249212	Montáž rychlovyhřívacích agregátů na plynná paliva s přípravou TUV	soubor	1,000	938,25	938,25
28	K	731249300	Topná zkouška	hod	48,000	5,69	273,12
29	K	731249335	Montáž odkouření	hod	16,000	938,25	15 012,00
30	K	731391850	Výplach nového topného systému vč. odmašťovacího prostředku	soub	1,000	5 686,39	5 686,39

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 4 846,06

31	K	732429300	Montáž tlakových expanzních nádob do 35 l	kus	2,000	881,39	1 762,78
32	M	484663004	nádoba expanzní tlaková Refix DD12/10 (potravinářská)	kus	1,000	117,14	117,14
33	M	484663855	Uzavírací armatura se zajištěním a s vypouštěním MK 3/4"	kus	4,000	710,80	2 843,20
34	M	484663100	nádoba expanzní tlaková , Reflex NG 25/6	kus	1,000	117,14	117,14
35	K	998732101	Přesun hmot pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,006	966,69	5,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 733			Ústřední vytápění - potrubí	20 128,13			
36	K	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	40,000	192,20	7 688,00
37	K	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	24,000	218,36	5 240,64
38	K	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	24,000	248,50	5 964,00
39	K	733231102	Kompenzátor pro měděné potrubí tvaru U s hladkými ohyby s konci na vnitřní pájení D 18	pár	1,000	158,08	158,08
40	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	88,000	11,60	1 020,80
41	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,076	744,92	56,61
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	54 099,15			
42	K	735000911	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s ručním ovládáním	kus	1,000	36,56	36,56
43	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	6,000	73,35	440,10
44	K	735152575	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22-060080-60-10	kus	1,000	2 251,81	2 251,81
45	K	735152576	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22-060090-60-10	kus	5,000	2 376,91	11 884,55
46	K	735152675	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 33-060080-60-10	kus	1,000	3 127,51	3 127,51
47	K	735159400	Montáž deskových otopných těles do 1500 mm	kus	7,000	192,20	1 345,40
48	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	7,000	14,84	103,88
49	K	735511295	Montáž rozdělovací stanice HKV	kus	1,000	3 724,59	3 724,59
50	K	735511299	Systémová deska s fólií 32-2	m2	100,000	36,49	3 649,00
51	K	735511301	Montáž podlahového vytápění	m2	100,000	36,96	3 696,00
52	K	735511302	Lisovací press spojka 18/18	kus	4,000	36,96	147,84
53	K	735511304	Topné potrubí PE-RT 5V 18x2 mm s kyslíkovou bariérou, pět vrstev	m	495,000	36,96	18 295,20
54	K	735511305	Rozdělovač HKV-D6, mosazný 1", vč. průtokoměrů, uzávěrů a odvzdušnění	kus	1,000	36,96	36,96
55	K	735511306a	Skříň UP 6-7 pro instalaci do stěny š. 830 (otvor ve stěně 875)	kus	1,000	36,96	36,96
56	K	735551307	Adaptér 18x2 pro PB potrubí s 3/4 vnitřním závitem a eurokonusem	kus	12,000	36,96	443,52
57	K	735551308	Sada kulových kohoutů 1" pro uzavření rozdělovače	kus	4,000	36,96	147,84
58	K	735551309	Dilatační pás 8x150 mm s folií	m	90,000	36,96	3 326,40
59	K	735551312	Vodicí oblouk trubek pro potrubí 15-20 mm	kus	14,000	36,96	517,44
60	K	735551314	Ochranná trubka vnější průměr 26 mm, pro potrubí 15-20 mm	kus	20,000	36,96	739,20
61	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,233	636,88	148,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum v Červené Vodě čp.164 úprava 02-2021

Objekt:

C - Profese - Plyn

Místo: Červená Voda 164

Datum: 22. 2. 2019

Zadavatel: Obec Červená Voda

Projektant: Miroslav Šrámek

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Pavel Švestka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

107 671,08

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 99 975,08

1	K	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20	m	14,000	429,00	6 006,00
2	M	541122372	Bezpečnostní kovová přípojovací hadice na plyn EUROGAS DN 20 -0,5 m	kus	2,000	1 520,00	3 040,00
3	K	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	44,000	461,00	20 284,00
4	K	723111206	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 40	m	16,000	590,00	9 440,00
5	K	723150365	Chránička D 38x2,6 mm	m	2,000	294,00	588,00
6	K	723150420	Držák potrubí-upevňovací obj. dvoušroubová+závitová tyč	kus	32,000	650,00	20 800,00
7	K	723160204	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1	soubor	2,000	1 650,00	3 300,00
8	K	723160334	Rozpěrka přípojek plynoměru G 1	soubor	2,000	438,00	876,00
9	K	723160401	vychází revize upevňování plyn. zařízení vc. revizní	kus	3,000	5 600,00	16 800,00
10	K	723160402	Revize komínů (odkouření)	kus	2,000	3 800,00	7 600,00
11	K	723160405	Spuštění,zapojení a servis kond.kotlů, proškolení obsluhy, doprava	kus	2,000	3 250,00	6 500,00
12	K	723160410	Montáž plynového kotle do 50 kW	kus	2,000	1 650,00	3 300,00
13	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	2,000	255,00	510,00
14	K	723239102	Montáž armatur plynovodních se dvěma závitů G 3/4 ostatní typ	kus	2,000	112,00	224,00
15	M	551141260	Kulový kohout, plynový DN 20 s pákou	kus	2,000	230,00	460,00
16	K	723239103	Montáž armatur plynovodních se dvěma závitů G 1 ostatní typ	kus	2,000	123,00	246,00
17	K	998723201	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	1,040	1,04	1,08

D 783 Dokončovací práce - nátěry 7 696,00

18	K	783414240	Nátěry olejové potrubí do DN 50 jednonásobné, 1x email a základní	m	74,000	104,00	7 696,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum v Červené Vodě č.p.164 úprava 02-2021

Objekt:

D - Profese - Zdravotechnika

Místo:

Červená Voda 164

Datum:

22. 2. 2019

Zadavatel:

Obec Červená Voda

Projektant:

Miroslav Švestka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Švestka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

205 359,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 787,37

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 530,28

1	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	30,000	76,57	2 297,10
2	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	20,000	149,04	2 980,80
3	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm	m	2,000	2 126,19	4 252,38

D 997

Přesun sutě

1 257,09

4	K	997013501.1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,430	159,29	227,78
5	K	997013509.1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	42,900	6,97	299,01

VV

1,43*30 *Přepočtené koeficientem množství 42,900

6	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1,430	510,70	730,30
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

194 571,63

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

31 929,37

7	K	721174005	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	10,000	390,37	3 903,70
8	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	10,000	396,52	3 965,20
9	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	30,000	272,10	8 163,00
10	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	20,000	301,50	6 030,00
11	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	10,000	341,83	3 418,30
12	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	10,000	429,34	4 293,40
13	K	721174062	Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 75	m	5,000	154,51	772,55
14	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	7,000	51,55	360,85
15	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6,000	57,09	342,54
16	K	721211401	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50	kus	1,000	637,17	637,17

P

Poznámka k položce:
u pisoárů

17	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,096	444,38	42,66
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

31 106,36

18	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	50,000	215,35	10 767,50
19	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	20,000	259,79	5 195,80
20	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	10,000	306,96	3 069,60
21	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	50,000	56,95	2 847,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	30,000	93,66	2 809,80
23	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	16,000	139,47	2 231,52
24	K	722230102	Armatury se dvěma závity ventily přímé G 3/4"	kus	5,000	302,18	1 510,90
25	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	80,000	32,82	2 625,60
26	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,121	397,89	48,14

D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty	96 684,61			
27	K	725111132	Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené nebo vysokopoložené	soubor	1,000	1 251,10	1 251,10
28	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	6,000	3 124,34	18 746,04
29	K	725121529	Pisoárové záchodky keramické automatické s teplotním snímačem	soubor	5,000	7 383,56	36 917,80
30	K	725211661R1	Umyvadlová deska z litého mramoru provedené na míru, 3x umyvadlo, délka 2,1m	kus	1,000	3 732,80	3 732,80
31	K	725211661R2	Umyvadlová deska z litého mramoru provedené na míru, 2x umyvadlo, délka 1,5m	kus	2,000	3 732,80	7 465,60
32	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm	soubor	6,000	1 100,70	6 604,20
33	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	3,000	1 216,92	3 650,76
34	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	4 081,47	4 081,47
35	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	18,000	153,14	2 756,52
36	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 435,69	1 435,69
37	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	7,000	1 237,43	8 662,01
38	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	7,000	188,69	1 320,83
39	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,129	463,52	59,79

D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace	34 851,29			
40	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	6,000	5 804,30	34 825,80
41	K	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,055	463,52	25,49

Služby obce Červená Voda, s.r.o.
 561 61 Červená Voda č.p. 268
 Tel.: 465 322 453 • IČ: 015 82 836
 DIČ: CZ01582836 (2)

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum v Červené Vodě čp.164 úprava 02-2021

Objekt:

E - Profese - Elektroinstalace silnoprůd

Místo: Červená Voda 164

Datum: 22. 2. 2019

Zadavatel: Obec Červená Voda

Projektant: Michal Marek

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Pavel Švestka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							317 000,00
	D	N00	Nepojmenované práce				317 000,00
	D	N01	Nepojmenovaný díl				317 000,00
1	K	X001	Elektroinstalace silnoprůd	soubor	1,000	317 000,00	317 000,00